* DENDERVALLE! VLB-HEN-ANT * NOYON 23-04-23 * Los : 07.45 S:0506 *
¥ * 374 OU+JA * Basis: 180000 P:

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 2 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 31 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 12 1 178383 BE2008722-21 09.26450 1753.1499 - - e e T T R
2 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 8 165863 BE2039048-21 09.21310 1718.4908 - - S T T R
3 DE LOOSE WIM BORNEM 11 8 8 188424 BE6212128-22 09.34470 1716.3261 - - S T T R
4 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 12 2 179652 BE2087371-20 09.29430 1715.6008 - - S T T T B
5 BREYNAERT ARNAUD ROOSDAAL 3 12 6 160350 BE2046424-22 09.18460 1710.0960 - - S T R R
6 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 6 2 BE2055645-19 09.22130 1706.1169 - - S e T T R
7 DE LOOSE WIM BORNEM 11 8 1 2 BE6047683-20 09.35410 1702.3701 - - e e T T R
8 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 3 3 BE2055649-19 09.22460 1696.5189 - - S T T R
9 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 138 3 177078 BE2026010-21 09.29420 1691.2894 - - S T T R
10 HOK J&N VDV SINT-AMA 11 14 1 185684 BE6063375-21 09.34560 1689.0600 - - S T T T B
1 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 9 4 BE2091055-20 09.23290 1684.1733 - - S T R R
12 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 1 5 BE2090122-20 09.23390 1681.3279 - - S e T T R
13 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 1 17 15 186279 BE2092543-22 09.35570 1678.9455 - - e e T T R
14 VINGERHOETS LUC PUURS 1113 7 190698 BE6104912-22 09.38369 1678.4580 - - S T T R
15 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 10 8 178202 BE2130997-19 09.31153 1677.1164 - - S T T R
16 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 12 3 2 BE2047579-22 09.31310 1674.6957 - - S T T T B
17 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 112 2 179584 BE2028748-21 09.32160 1674.1827 - - S T R R
18 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 13 6 BE2048842-22 09.24130 1671.7252 - - S e T T R
19 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 16 181323 BE2092315-22 09.33347 1669.9741 - - e e T T R
20 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 110 9 2 BE2046081-21 09.31493 1668.2196 - - S T T R
21 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 12 4 2 BE2087376-20 09.32490 1666.2730 - - S T T R
22 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 3 15 15 163661 BE2047809-22 09.23300 1661.5330 - - S T T T B
23 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 7 2 BE2092353-22 (9.34127 1660.2897 - - S T R R
24 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 8 1 166397 BE2056020-19 09.25290 1655.9662 - - S e T T R
25 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 8 6 166344 BE2049359-22 09.25340 1654.0670 - - e e T T R
26 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 9 3 BE2120236-22 09.34417 1652.9742 - - S T T R
21 VAN LEMBERGEN MARIA ~ MERCHTEM 1 5 2 179181 BE2049454-21 09.33250 1652.7071 - - S T T R
28 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 2 7 BE2055648-19 09.25290 1650.6518 - - S T T T B
29 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 10 8 BE2048856-22 09.25360 1648.7376 - - S T R R
30 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 7 9 BE2091050-20 09.25370 1648.4645 - - S e T T R
31 VINGERHOETS LUC PUURS 1IN 2 BE6104936-22 09.40419 1648.2346 - - e e T T R
32 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 16 4 10 BE2055613-19 09.25380 1648.1915 - - S T T R
33 DE LOOSE WIM BORNEM 11 8 7 3 BE6212138-22 09.39220 1647.5430 - - S T T R
34 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 138 8 2 BE2028848-20 09.32420 1644.1783 - - S T T T B
35 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 10 10 3 BE2046079-21 09.33243 1643.8541 - - S T R R
36 FLIES MARC PUURS 11 2 1 189843 BE6089118-22 09.40420 1640.8211 - - S e T T R
37 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 125 1 180830 BE2135406-19 09.35230 1638.2002 - - e e T T R
38 V.HECKE ROBERT ESSENE (2 10 6 168032 BE2047360-22 09.27370 1637.4728 - - S T T R
39 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 8 6 2 BE2049147-22 09.26500 1634.0131 - - S T T R
40 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 19 4 BE2092323-22 09.36067 1631.8988 - - S T T T B
4 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 1 14 8 175344 BE2015034-22 09.32310 1630.8541 - - S T R R
42 DE LOOSE WIM BORNEM 11 8 3 4 BE6047651-20 09.40350 1630.2004 - - S e T T R
43 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 138 36 3 BE2090325-22 09.33380 1630.0522 - - e e T T R
44 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 10 7 165695 BE2046462-22 09.26470 1627.9188 - - S T T R
45 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13825 4 BE2090331-22 09.33470 1627.8045 - - S T T R
46 HOK J&N VDV SINT-AMA 11 14 8 2 BE6212018-22 09.39070 1627.1418 - - S T T T B
47 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 10 2 4 BE2022748-22 09.34363 1625.8565 - - S T R R
48 VINGERHOETS LUC PUURS 11131 3 BE6047690-20 09.42199 1625.2901 - - S e T T R
49 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 16 1 177041 BE2046414-21 09.33580 1624.7262 - - e e T T R
50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 138 20 5 BE2090337-22 09.34040 1623.5758 - - S T T R
51 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13813 6 BE2026079-21 09.34100 1622.0885 - - S T T R
52 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 10 7 5 BE2046069-21 09.34533 1621.6644 - - S T T T B
53 FILIPOVICS ZIGFRID ~ LIEDEKER 3 4 1 163661 BE2046722-22 09.26130 1616.9373 - - S T R R
54 VAN DER WEERDEN JAN BRUSSEGE 120 5 175261 BE2003353-20 09.33240 1616.7989 - - S e T T R
55 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 112 9 2 BE2093028-22 09.36070 1616.1752 - - e e T T R
56 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 12 1 3 BE2087370-20 09.36160 1614.6075 - - S T T R
56 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 12 7 4 BE2110689-19 09.36160 1614.6075 - - S T T R
58  13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 138 1 7 BE2028943-20 09.34460 1613.2220 8 ~ 450 225 075 076 - - - - - - - -500
59 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 1256 5 2 BE2109918-19 09.37070 1612.8735 - - S T R R
60 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 10 5 BE2092363-22 09.37307 1611.5929 - - S e T T R
61 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 110 5 6 BE2022760-22 09.35353 1611.3996 - - e e T T R
62 DE GREEF LOUIS LONDERZE 1 3 1 186136 BE6080443-21 09.40310 1611.3346 - - S T T R
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7 BE2022780-22 09.35473
3 BE2093006-22 09.36390
3 BE2090113-20 09.28320
4 BE6022397-21 09.43499
6 BE2092367-22 09.37597
7 BE2092364-22 09.38007
5 BE6104943-22 09.43539
2 BE2085602-17 09.35320

190463 BE6063508-21 09.44020

2 BE6173934-19 09.44050
3 BE2109807-19 09.35450
4 BE2109827-19 09.35460
8 BE2026044-21 09.35560

169622 BE2089107-20 09.31169
176719 BE2087317-20 09.35450

5 BE2048825-21 09.37360
2 BE4199092-22 09.27360
3 BE6063525-21 09.44260
9 BE2026141-21 09.36050
8 BE2092387-22 (9.38467
9 BE6198658-22 09.38467
5 BE6212129-22 09.43160
6 BE6212131-22 09.43200
6 BE2050938-22 09.37550
7 BE4005960-21 09.37560
3 BE2087172-20 09.38490
3 BE2035212-21 09.28010
11 BE2055604-19 09.29350
4 BE2093025-22 09.38210

163252 BE2113929-22 09.28090

12 BE2048810-22 09.29550
4 BE2087173-20 09.39370
2 BE2046721-22 09.28500
6 BE2009971-22 09.46139
2 BE2011571-22 09.36270
7 BE6104922-22 09.46179

10 BE2092403-22 09.40237

11 BE6183601-22 09.40257
3 BE6212022-22 09.43200

10 BE2132761-18 09.37520
5 BE2135412-19 09.40350
8 BE2022752-22 09.39473

11 BE2090334-22 09.39060
4 BE6063551-21 09.47490

12 BE2026035-21 09.39150
6 BE2135421-19 09.41450
2 BE2010114-21 09.38230
2 BE2049354-22 09.32370

13 BE2026054-21 09.39420
2 BE2027657-21 09.45440

12 BE2092389-22 (9.42387
2 BE2046411-22 09.29030
3 BE2027631-21 09.46090
3 BE2046749-22 09.31400
2 BE2035866-21 09.35519
8 BE6104947-22 09.49499

14 BE2027468-21 09.41100
5 BE2093037-22 09.43090
3 BE2035873-21 09.36419

13 BE2048818-22 09.34160
2 BE2050519-22 09.41300
3 BE2050516-22 09.41360

13 BE2092334-22 09.44407

1608.4907
1608.4550
1607.1829
1604.7743
1604.6993
1604.4627
1603.8745
1601.6978
1600.0812
1599.4094
1598.5643
1598.3238
1596.2560
1595.9667
1595.6569
1595.4885
1595.1365
1594.7223
1594.1005
1593.6514
1593.6514
1593.2131
1592.3155
1591.0140
1590.7792
1588.7831
1588.6847
1585.9410
1584.3317
1582.6660
1580.9023
1577.6938
1576. 1894
1573.0049
1572.5527
1572.1403
1571.3246
1570.8708
1569. 1606
1568.9132
1564.4989
1552.4400
1551.9544
1550.7912
1549.9168
1548.8651
1546.4707
1545.7085
1543.8361
1542.8962
1541.2725
1541.0860
1537.5898
1534.3219
1529.9869
1527.6412
1524.3443
1519.9661
1518.5723
1517.9652
1516.9013
1515.6003
1515.0863

oo



* DENDERVALLE! VLB-HEN-ANT * NOYON 23-04-23 * Los : 07.45 S:0506 *
¥ * 173 OUDE * Basis: 180000 P:

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 2 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 27 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 2 1 178383 BE2008722-21 09.26450 1753.1499 - - e e T T R
2 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 8 165863 BE2039048-21 09.21310 1718.4908 - - S T T R
3 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8 2 179652 BE2087371-20 09.29430 1715.6008 - - S T T R
4 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 6 2 BE2055645-19 09.22130 1706.1169 - - S T T T B
5 DE LOOSE WIM BORNEM 11 3 1 188424 BE6047683-20 09.35410 1702.3701 - - S T R R
6 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 3 3 BE2055649-19 09.22460 1696.5189 - - S e T T R
7 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 3 177078 BE2026010-21 09.29420 1691.2894 - - e e T T R
8 HOK J&N VDV SINT-AMA 11 6 1 185684 BE6063375-21 09.34560 1689.0600 - - S T T R
9 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 9 4 BE2091055-20 09.23290 1684.1733 - - S T T R
10 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 1 5 BE2090122-20 09.23390 1681.3279 - - S T T T B
1 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 4 2 178202 BE2130997-19 09.31153 1677.1164 - - S T R R
12 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 1 3 2 179584 BE2028748-21 09.32160 1674.1827 - - S e T T R
13 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 4 3 2 BE2046081-21 09.31493 1668.2196 - - e e T T R
14 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8 4 2 BE2087376-20 09.32490 1666.2730 - - S T T R
15 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 5 1 166397 BE2056020-19 09.25290 1655.9662 - - S T T R
16 VAN LEMBERGEN MARIA ~ MERCHTEM 1 4 2 179181 BE2049454-21 09.33250 1652.7071 - - S T T T B
17 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 2 6 BE2055648-19 09.25290 1650.6518 - - S T R R
18 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 7 7 BE2091050-20 09.25370 1648.4645 - - S e T T R
19 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 4 8 BE2055613-19 09.25380 1648.1915 - - e e T T R

20 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 8 2 BE2028848-20 09.32420 1644.1783 - - S T T R

21 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 4 4 3 BE2046079-21 09.33243 1643.8541 - - S T T R

22 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 1 17 1 180830 BE2135406-19 09.35230 1638.2002 - - S T T T B

23 DE LOOSE WIM BORNEM 11 3 3 2 BE6047651-20 09.40350 1630.2004 - - S T R R

24 VINGERHOETS LUC PUURS 11 5 1 190698 BE6047690-20 09.42199 1625.2901 - - S e T T R

25 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 16 1 177041 BE2046414-21 09.33580 1624.7262 - - e e T T R

26 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12113 3 BE2026079-21 09.34100 1622.0885 - - S T T R

21 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 4 1 4 BE2046069-21 09.34533 1621.6644 - - S T T R

28 VAN DER WEERDEN JAN BRUSSEGE 1 5 5 175261 BE2003353-20 09.33240 1616.7989 - - S T T T B

29 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8 1 3 BE2087370-20 09.36160 1614.6075 - - S T R R

29 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8 6 4 BE2110689-19 09.36160 1614.6075 - - S e T T R

31 13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 1 4 BE2028943-20 09.34460 1613.2220 8 450 225 075 075 - - - - - - - -500

32 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 117 5 2 BE2109918-19 09.37070 1612.8735 - - S T T R

33 DE GREEF LOUIS LONDERZE 1 1 1 186136 BE6080443-21 09.40310 1611.3346 - - S T T R

34 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 5 2 2 BE2090113-20 09.28320 1607.1829 - - S T T T B

35 VINGERHOETS LUC PUURS 155 2 BE6022397-21 09.43499 1604.7743 - - S T R R

36 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 16 4 2 BE2085602-17 09.35320 1601.6978 - - S e T T R

37 LENAERTS PAUL PUURS 11 6 1 190463 BE6063508-21 09.44020 1600.0812 - - e e T T R

38 LENAERTS PAUL PUURS 116 2 2 BE6173934-19 09.44050 1599.4094 - - S T T R

39 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 163 3 BE2109807-19 09.35450 1598.5643 - - S T T R

40 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 16 2 4 BE2109827-19 09.35460 1598.3238 - - S T T T B

4 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12115 5 BE2026044-21 09.35560 1596.2560 - - S T R R

42 V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 5 3 169622 BE2089107-20 09.31169 1595.9667 - - S e T T R

43 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 1 3 1 176719 BE2087317-20 09.35450 1595.6569 - - e e T T R

44 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8 8 5 BE2048825-21 09.37360 1595.4885 - - S T T R

45 LENAERTS PAUL PUURS 116 4 3 BE6063525-21 09.44260 1594.7223 - - S T T R

46 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12121 6 BE2026141-21 09.36050 1594.1005 - - S T T T B

47 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 8§ 5 6 BE4005960-21 09.37560 1590.7792 - - S T R R

48 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 117 3 3 BE2087172-20 09.38490 1588.7831 - - S e T T R

49 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 3 3 3 163661 BE2035212-21 09.28010 1588.6847 - - e e T T R

50 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 9 5 9 BE2055604-19 09.29350 1585.9410 - - S T T R

51 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 1 17 7 4 BE2087173-20 09.39370 1577.6938 - - S T T R

52 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 11 7 BE2132761-18 09.37520 1568.9132 - - S T T T B

53 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 1 17 4 5 BE2135412-19 09.40350 1564.4989 - - S T R R

54 LENAERTS PAUL PUURS 1165 4 BE6063551-21 09.47490 1550.7912 - - S e T T R

55 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 6 8 BE2026035-21 09.39150 1549.9168 - - e e T T R

56 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 117 6 6 BE2135421-19 09.41450 1548.8651 - - S T T R

57 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 1 5 4 175344 BE2010114-21 09.38230 1546.4707 - - S T T R

58 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 2 9 BE2026054-21 09.39420 1543.8361 8 - - S T T T B



* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON 23-04-23 * Los : 07.45 5:0506 *
' * 201 JAARSE * Basis: 180000 P:

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 2 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 26 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 DE LOOSE WIM BORNEM 11 5 5 188424 BE6212128-22 09.34470 1716.3261 - - e e T T R
2 BREYNAERT ARNAUD ROOSDAAL 3 10 6 160350 BE2046424-22 09.18460 1710.0960 - - S T T R
3 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 1 11 9 186279 BE2092543-22 (9.35570 1678.9455 - - S T T R
4 VINGERHOETS LUC PUURS 11 8 3 190698 BE6104912-22 09.38369 1678.4580 - - S T T T B
5 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 10 1 178383 BE2047579-22 09.31310 1674.6957 - - S T R R
6 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 7 4 165863 BE2048842-22 09.24130 1671.7252 - - S e T T R
7 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 16 181323 BE2092315-22 09.33347 1669.9741 - - e e T T R
8 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 3 12 12 163661 BE2047809-22 09.23300 1661.5330 - - S T T R
9 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 7 2 BE2092353-22 09.34127 1660.2897 - - S T T R
10 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 5 3 166344 BE2049359-22 09.25340 1654.0670 - - S T T T B
1 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 9 3 BE2120236-22 09.34417 1652.9742 - - S T R R
12 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 7 1 2 BE2048856-22 09.25360 1648.7376 - - S e T T R
13 VINGERHOETS LUC PUURS 1186 2 BE6104936-22 09.40419 1648.2346 - - e e T T R
14 DE LOOSE WIM BORNEM 11 5 4 2 BE6212138-22 09.39220 1647.5430 - - S T T R
15 FLIES MARC PUURS 11 2 1 189843 BE6089118-22 09.40420 1640.8211 - - S T T R
16 V.HECKE ROBERT ESSENE ( 2 6 2 168032 BE2047360-22 09.27370 1637.4728 - - S T T T B
17 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 3 1 166397 BE2049147-22 09.26500 1634.0131 - - S T R R
18 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 19 4 BE2092323-22 09.36067 1631.8988 - - S e T T R
19 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 1 9 3 175344 BE2015034-22 09.32310 1630.8541 - - e e T T R
20 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 117 17 177078 BE2090325-22 09.33380 1630.0522 - - S T T R
21 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 7 4 165695 BE2046462-22 09.26470 1627.9188 - - S T T R
22 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 1177 2 BE2090331-22 09.33470 1627.8045 - - S T T T B
23 HOK J&N VDV SINT-AMA 11 8 3 185684 BE6212018-22 09.39070 1627.1418 - - S T R R
24 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 6 2 178202 BE2022748-22 09.34363 1625.8565 - - S e T T R
25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 117 6 3 BE2090337-22 09.34040 1623.5758 - - e e T T R
26 FILIPOVICS ZIGFRID ~ LIEDEKER 3 4 1 163661 BE2046722-22 09.26130 1616.9373 - - S T T R
21 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 1 9 6 179584 BE2093028-22 09.36070 1616.1752 - - S T T R
28 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 10 5 BE2092363-22 09.37307 1611.5929 - - S T T T B
29 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 6 5 2 BE2022760-22 09.35353 1611.3996 - - S T R R
30 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 6 4 3 BE2022780-22 09.35473 1608.4907 - - S e T T R
31 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 1 9 3 2 BE2093006-22 09.36390 1608.4550 - - e e T T R
32 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 1 6 BE2092367-22 09.37597 1604.6993 - - S T T R
33 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 6 7 BE2092364-22 09.38007 1604.4627 - - S T T R
34 VINGERHOETS LUC PUURS 1" 87 3 BE6104943-22 09.43539 1603.8745 - - S T T T B
35 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 3 12 8 2 BE4199092-22 09.27360 1595.1365 - - S T R R
36 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 2 8 BE2092387-22 09.38467 1593.6514 - - S e T T R
36 CLAESKENS JO WOLVERTE 122 3 9 BE6198658-22 09.38467 1593.6514 - - e e T T R
38 DE LOOSE WIM BORNEM 11§ 1 3 BE6212129-22 09.43160 1593.2131 - - S T T R
39 DE LOOSE WIM BORNEM 11 5 3 4 BE6212131-22 09.43200 1592.3155 - - S T T R
40 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 4 2 179652 BE2050938-22 09.37550 1591.0140 - - S T T T B
4 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 1 9 8 3 BE2093025-22 09.38210 1584.3317 - - S T R R
42 STICHELMANS MIKE LIEDEKER 3 5 2 163252 BE2113929-22 09.28090 1582.6660 - - S e T T R
43 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 7 6 3 BE2048810-22 09.29550 1580.9023 - - e e T T R
44 FILIPOVICS ZIGFRID ~ LIEDEKER 3 4 2 2 BE2046721-22 09.28500 1576.1894 - - S T T R
45 VINGERHOETS LUC PUURS 11838 4 BE2009971-22 09.46139 1573.0049 - - S T T R
46 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 1 15 6 175261 BE2011571-22 09.36270 1572.5527 - - S T T T B
47 VINGERHOETS LUC PUURS 18 2 5 BE6104922-22 09.46179 1572.1403 - - S T R R
48 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 20 10 BE2092403-22 09.40237 1571.3246 - - S e T T R
49 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 22 11 BE6183601-22 09.40257 1570.8708 - - e e T T R
50 HOK J&N VDV SINT-AMA 11 8 7 2 BE6212022-22 09.43200 1569.1606 - - S T T R
51 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 6 6 4 BE2022752-22 09.39473 1552.4400 - - S T T R
52 13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 117 2 4 BE2090334-22 09.39060 1551.9544 8 450 225 075 075 - - - - - - - -500
53 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 5 5 2 BE2049354-22 (9.32370 1545.7085 - - S T R R
54 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 21 12 BE2092389-22 09.42387 1541.2725 - - S e T T R
55 BREYNAERT ARNAUD ROOSDAAL 3 10 8 2 BE2046411-22 09.29030 1541.0860 - - e e T T R
56 FILIPOVICS ZIGFRID ~ LIEDEKER 3 4 4 3 BE2046749-22 09.31400 1534.3219 - - S T T R
57 VINGERHOETS LUC PUURS 118 4 6 BE6104947-22 09.49499 1527.6412 - - S T T R
58 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 1 9 2 4 BE2093037-22 09.43090 1519.9661 - - S T T T B
59 DE NEEF EN ZOON AFFLIGEM 3 7 2 4 BE2048818-22 09.34160 1517.9652 - - S T R R
60 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 1 5 1 176719 BE2050519-22 09.41300 1516.9013 - - S e T T R
61 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 1 § 2 2 BE2050516-22 09.41360 1515.6003 - - e e T T R
62 CLAESKENS JO WOLVERTE 1 22 12 13 BE2092334-22 09.44407 1515.0863 - - S T T R
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JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

L1

L2

L3 KRA SCH BON

* DENDERVALLE| VLB-HEN-ANT
*
PL TOT NAAM
63 CLAESKENS JO WOLVERTE
64 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM
65 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM
66 CLAESKENS JO WOLVERTE
67 CLAESKENS JO WOLVERTE

12217 14 BE2092354-22 09.44417 1514.8753
163 5 BE2022756-22 (9.42404 1514.3788
161 6 BE2022755-22 09.42424 1513.9499
12213 15 BE2092302-22 09.45057 1509.8297
122 11 16 BE2092345-22 09.45077 1509.4108
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